Министерство образования

Иркутской области

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области

«ИРКУТСКИЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

27.08.2025 г.       №  __80-а___

Иркутск

О зачислении абитуриентов

В соответствии с Правилами приема в колледж, решением приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

– зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очного отделения на базе основного общего

образования для обучения на платной основе со сроком обучения 2 года 10

месяцев по специальности 40.02.04 Юриспруденция следующих студентов

согласно списка:

группа № 78

1. Азамжонова Шукрона Акмалжон кизи

2. Белокрылова Софья Евгеньевна

3. Боженкова Арина Евгеньевна

4. Болотова Капитолина Константиновна

5. Глущенко Артем Сергеевич

6. Гущева Ксения Константиновна

7. Дедычев Даниил Вадимович

8. Жигжитова Сарюна Зоригтоевна

9. Козлов Александр Алексеевич

10. Крылова Арина Максимовна

11. Митюков Дмитрий Сергеевич

12. Мошкина Татьяна Сергеевна

13. Наумова Елена Алексеевна

14. Одинцов Евгений  Евгеньевич

15. Орябинский Данил Иванович

16. Провольнева Софья Сергеевна

17. Раджабова Майрам Тоджиддиновна

18. Салий Ирина Сергеевна

19. Сорока Данил Алексеевич

20. Ступина Анастасия Павловна

21. Тыхеева Алѐна Александровна

22. Тюрикова Вера Артемовна

23. Хабибулина Виктория Денисовна

24. Шапиро Никита  Александрович

25. Якимова Александра Александровна

26. Ячменева Софья Денисовна

                   И.о. директора                                     О.И. Серебренникова